
平成２９年９月吉日

同窓生の皆様へ

北大経済学部東京同窓会

会 長 陣谷 義直

事務局 菅埜 誠

平成２９年度経済学部東京同窓会のご案内

残暑の候、皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げます。

本年は、初夏に開催し若手卒業生を中心に好評のジンギスカンパーティを

秋に実施する「秋のジンパ北大経済東京同窓会」の趣旨にて、下記内容での

開催をご案内申し上げます。

北大経済大学院 町野 和夫学院長様にもご出席頂けることになりました。大

勢の皆様にご参加賜り、楽しい集いにしたいと存じます。

記

１． 日時：平成２９年１０月２５日（水）１８：３０～

２． 会場：ジンギスカンビヤホールライオン新宿店

    新宿区新宿３－２８－９ 新宿ライオン会館４階

    https://r.gnavi.co.jp/g008219/

３． 会費：４０００円

４． ご参加頂けます方は、９月２０日（水）までに卒業年次、卒ゼミ、

お名前を返信賜りますようお願い申し上げます。  

メール：iijuft@frontier.hokudai.ac.jp

＜事務局からのお願い＞

事務局にて連絡先を把握している同窓生はほんのごく一部です。

できるだけ多くの同窓生にご参加頂けますよう、この案内文をクラス、ゼミ、

サークル、職場、SNS等の同窓生へ転送賜りたく協力をお願い申し上げます。

以上


